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ОСНОВЕН   СУД   ОХРИД                                                      
_______________________________________________________________                                            

Основен суд Охрид  

Су- 04 бр.42/23 - 14                                                                                                                               
27.09.2023 година                                                                                                                                   
О х р и д  

 

До  

Судскиот администратор 

 

ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА 

НА КАНДИДАТИТЕ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ 

 

I – За работно место: - Судски советник, Категорија В, ниво В1,  се предлага 

.          

Име и презиме Звање  Звање во кое 
се унапредува 

Припадност на 
заедница 

Вкупно 
освоени 
бодови 

Будимка Костоска 
Наумоска 

судски 
соработник, 
Категорија 
В, ниво В3 

Судски 
советник, 
Категорија В, 
ниво В1 

македонка 29,35 

     
                                          .                                                                                                                       

                                        
- Билјана Крлеска  - претседател 

                                       - Јасмина Голабоска  - член   

                                       - Ристо Настоски –член на ССС 

 


